
 

Uchwała Nr 171/25 

Zarząd Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 07 lutego 2025 r. 

 

w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań 

 przez  jednostki organizacyjne powiatu  

oraz powiatowe inspekcje i straże 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz § 12 ust. 5 Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 133),  Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Starostwo Powiatowe w Jarocinie przekazuje sprawozdania budżetowe do Zarządu 

Powiatu Jarocińskiego w formie dokumentu elektronicznego sporządzanego i zatwierdzonego 

z wykorzystaniem informatycznego Systemu Zarządzania Budżetami Jednostek Samorządu 

Terytorialnego BeSTi@. 

 

§ 2. Jednostki organizacyjne powiatu jarocińskiego oraz powiatowe inspekcje i straże, 

z wyłączeniem Starostwa Powiatowego w Jarocinie, przekazują sprawozdania budżetowe do 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego w formie dokumentu elektronicznego na elektroniczną 

skrzynkę podawczą powiatu jarocińskiego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Jarocińskiego i Kierownikom 

jednostek organizacyjnych powiatu jarocińskiego oraz powiatowych inspekcji i straży. 

 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 882/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazywania do zarządu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania 

w formie dokumentu elektronicznego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

 Przewodniczący Zarządu  

 

           Mariusz Stolecki  

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 171/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 07 lutego 2025 r. 

 

w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań 

 przez  jednostki organizacyjne powiatu  

oraz powiatowe inspekcje i straże 

 

 

W związku z § 12 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2025 r. poz. 133) zarząd jednostki 

samorządu terytorialnego może określić sposób przekazywania sprawozdań budżetowych do 

zarządu przez jednostki organizacyjne. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Jarocińskiego zobowiązał Starostę 

do przekazywania sprawozdań budżetowych poprzez system informatyczny BeSTi@, 

a pozostałych kierowników jednostek organizacyjnych poprzez elektroniczną skrzynkę 

podawczą w formie dokumentu elektronicznego.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


